
 verze 24-01 

 
Prohlášení k poskytování investičních služeb 

 
   

Údaje uvedené v marketingových materiálech společnosti Broker Consulting, a.s. (dále jen „Společnost“) mají 

pouze informační charakter a jejich účelem není nahradit sdělení klíčových informací nebo statut či poskytnout 

jeho kompletní shrnutí. Zároveň nenahrazují individuální posouzení cílového trhu investora a nespecifikují ho jako 

vhodného pro uvedený investiční nástroj či produkt.   

  

Poskytování investičních služeb nelze nikdy považovat za formu ani alternativu vkladu u banky, penzijního 

připojištění anebo pojištění. Návratnost investice není vždy jistá, každá investice obnáší riziko, vzhledem k 

možným nepředvídatelným výkyvům na finančních trzích nelze zaručit dosažení stanovených investičních cílů. 

Investoři se o výhodnosti a vhodnosti investic do jakýchkoli investičních nástrojů rozhodují samostatně, a to s 

přihlédnutím k ceně, případnému nebezpečí a riziku. Vysoký výnos představuje vyšší riziko, nízký výnos není 

vždy zárukou nižšího rizika.   

  

Kurzy, ceny, výnosy, zhodnocení, výkonnost či jiné parametry dosažené jednotlivými nástroji či produkty v 

minulosti nemohou v žádném případě sloužit jako indikátor nebo záruka budoucích kurzů, cen, výnosů, 

zhodnocení, výkonnosti či jiných parametrů takovýchto nebo obdobných nástrojů či produktů, a mohou se v čase 

měnit, tzn. růst i klesat.   

  

Předpokládané či možné výnosy nejsou zaručené, minulé výnosy nejsou zárukou budoucích výnosů. Hodnota 

investice může s časem jak stoupat, tak i klesat a Společnost nezaručuje návratnost původně investované částky, 

nepřebírá odpovědnost za jednání učiněná na základě údajů uvedených v marketingových sděleních, ani za 

přesnost a úplnost těchto údajů, a doporučuje investorům konzultovat investiční záměry s jejich odborným 

konzultantem na příslušné pobočce Společnosti.  

 

     
 

O Broker Consulting  
  
Jsme finanční a realitní konzultanti. Abychom svým klientům mohli předložit komplexní finanční řešení jejich 

situace, konzultujeme s nimi také investiční příležitosti. V případě, že se v rámci spolupráce s Broker Consulting, 

a. s., rozhodnete ke sjednání libovolného investičního produktu, nejprve si prosím pečlivě přečtěte výše uvedené 

Prohlášení, jeho účelem je poučit vás o povaze a rizicích nabízené služby.   

  
Pokud máte dotazy, obraťte se prosím na svého konzultanta nebo případně na naši klientskou linku 800 800 080 

(9.00-16.30 hod.) nebo na e-mail info@bcas.cz či on-line chat na webových stránkách společnosti. 

  

Více o nás: www.bcas.cz  

 

http://www.bcas.cz/
http://www.bcas.cz/
http://www.bcas.cz/

